Product Data .

SCOOT-TEG 10W40

ENGINE OIL

Olio multigrade a tecnologia avanzata di ultima generazione, realizzato specificatamente per la
lubrificazione di tutti i motori di autovetture diesel e benzina 4 tempi.

# APPLICAZIONI

Motori di autovetture diesel 4 tempi con 0 senza turbocompressori.Motori a benzina 4 tempi.

# LIVELLO DI SPECIFIGIA

e APISL o JASOMA

# CARATTERISTICHE

Protezione totale del motore: garantisce la massima pulizia del motore.
Avviamento a freddo: ottima fluidita alle basse temperature.

# ASPETTO TIPICO

unita
Densita a 15 °C g/ml
Viscosita cinematica 40 °C mm?/s
Viscosita cinematica 100 °C mm?/s
Indice di viscosita
Punto di infiammabilita COC °C
Ceneri solfate %

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

valore medio
0.875

70.4

10.9

145

220

0.85




» CONTENUTO

20L 60L

210L IBC
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